(1) 委托理财总体情况

√适用  □不适用

单位：亿元币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

7 天结构性存款 可转债募集资金 186,000,000.00 0.00 0.00

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

√适用  □不适用

单位：元币种：人民币

受

托

人

委

托

理

财

类

型

委托理财

金额

委托

理财

起始

日期

委托

理财

终止

日期

资

金

来

源

资

金

投

向

报酬确

定

方式

年

化

收

益

率

预期收

益

(如有)

实际

收益或

损失

实

际

收

回

情

况

是

否

经

过

法

定

程

序

未

来

是

否

有

委

托

理

财

计

划

减

值

准

备

计

提

金

额

(

如

有

)

中

国

工

商

银

行

北

京

翠

微

路

支

行

7

天

结

构

性

存

款

186,000,

000.00

2021-0

7-14

2021-1

0-22

可

转

债

募

集

资

金

结

构

性

存

款

1.05%-

2.3%

2.

3%

1,148,6

13.75

1,148,6

13.75

全

部

收

回

是 否 0

其他情况

□适用  √不适用

节能风电 2021 年年度报告

87 / 274

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

节能风电 2021 年年度报告

88 / 274

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
831,112,000 16.66 26,380,000 -324,881,681 -298,501,681 532,610,319 10.63

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人

持股
574,503,410 11.52 0 -68,273,091 -68,273,091 506,230,319 10.10

3、其他内资

持股
256,608,590 5.14 26,380,000 -256,608,590 -230228590 26,380,000 0.53

其中：境内非

国有法人持

股

201,588,510 4.04 0 -201,588,510 -201,588,510 0 0

境 内

自然人持股
55,020,080 1.10 26,380,000 -55,020,080 -28640080 26,380,000 0.53

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法

人持股
0 0 0 0 0 0 0

境 外

自然人持股
0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份
4,155,560,000 83.33 0 324,989,720 324,989,720 4,480,549,720 89.38

1、人民币普

通股
4,155,560,000 83.33 0 324,989,720 324,989,720 4,480,549,720 89.38

2、境内上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 4,986,672,000 100 26,380,000 108,039 26,488,039 5,013,160,039 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

节能风电 2021 年年度报告

89 / 274

2021 年 1月 26 日，公司召开第四届董事会第二十五次会议及第四届监事会第十六次会议，

审议通过了《关于调整公司 2020 年限制性股票激励计划相关事项的议案》及《关于向激励对象授

予限制性股票的议案》，确定以 2021 年 1月 26 日作为激励计划的授予日，向符合条件的 129

名激励对象授予 2638 万股限制性股票，授予价格为 1.75 元/股。公司于 2021 年 2月 2日在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登记，公司有限售条件股份总数增加 2638 万股，

公司总股本增加 2638 万股。

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕1770 号《关于核准中节能风力发电股份有限公

司公开发行可转换公司债券的批复》核准，公司于2021年 6月 21日公开发行可转换公司债券3000

万张，每张面值 100 元人民币，本次发行可转换公司债券募集资金总额 300,000.00 万元，期限 6

年，并于2021年7月22日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“节能转债”，债券代码“113051”。

2021 年 12 月 27 日，节能转债进入转股期，公司无限售流通股及公司总股本会随之增加。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）